DAP2806509016
DAP2806509016
DAP, vloerzuil dubbel, ecoline 80 mm, lengte 650 mm, verkeerswit
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Diepte  130 mm
Breedte  98 mm
Installatie​hoogte  0,65 - 0,65 m
Hoog​te​ver​stel​ling  0
Binnen​door​snede  10800 - 10800 mm²
Vorm van de zuil  Recht​hoekig
Deksel​breedte  80 mm
Deksel, deur
Aantal monteer​bare deksels  2
Samen​stel​ling
Verstel​baar  Nee
Is draag​baar  Ja
Kabel
kabel​door​voer positie  Onder
Installatie, montage
Plafond​mon​tage mogelijk  Nee
Geschikt voor bodem​mon​tage  Ja
Materiaal
Materiaal  Aluminium
Opper​vlakte behan​de​ling  Gelakt
Kleur  Verkeerswit
RAL-​code  9016
Technische wijzigingen voorbehouden